
Les Amis de Bellaire
Liste des membres arrêtée au 15 janvier 2024

Budin Alessandra R. Samuel Bronckart 54 4610 Bellaire 04/3628967 0471/305763 ale.alessandrabudin@hotmail.fr
Carion Robert Voie de Messe 49 4610 Bellaire 04/3629071 0498/625781 r.carion1956@gmail.com
De Wree France R. Eglise 20 4610 Bellaire 0493/195708 dwree.france@gmail.com
Debante Thhierry R. de la Vallée 30 4610 Bellaire 0497/873085 thierrydebante821@gmail.com
Frédérick Jean-Louis R. Samuel Bronckart 7 4610 Bellaire 0460/967965 j-l.frederick@hotmail.com
Frisée Anne-Marie Voie de Messe 49 4610 Bellaire 04/3629071 0497/162079 amfrisee@gmail.com
Henrion Tony R. E. Vandervelde 443 4610 Bellaire 04/3620004 0479/670166 tony.henrion@skynet.be
Houbrecht Annette Vieux Cheminde Jupille 33 4610 Beyne-Heusay04/3587849 0486/666091 houbrechtannette@gmail.com
Kaiser Edgard R. Cujenne 10 4610 Bellaire 04/36222561 488167306 kaiser_edgard@outlook.com
Maczurek Richard R. Vieux Thier 15 4610 Bellaire 0476/914809 richard.maczurek@teledisnet.be
Mamputu Aline R. des Cloutiers 11 4610 Bellaire 0472/765822 mamputualine@hotmail.com
Mansion François R. E. Vandervelde 473 4610 Bellaire 0497/338559 f.mansion@mansioncompany.com
Nyssen Chantal R. de Wandre 1 4610 Bellaire 04/3624236 0493/690418 charo_131915@hotmail.com
Thonnard Eliane R.de l'Arbois 23 4610 Bellaire 04/2650833 0471/220048 eliane.thonnard@outlook.com
Turco Yvan Outre Cour 118 4651 Battice 0494/122844


